‡ *ἀνορέσθαι* *τευ* *πυργῶν*, induere alium. At formæ Mediæ, quæ adduntur, induere se ipsam. Vid. exempla Aristoph. Ran. v. 1095. Av. v. 1090. Plut. 890. Acharn. v. 1023.

‡ Induo alium, est, induo me, sive, accingo me. Homerus, Euripides, Xenophon, et alii, locos præbere possunt, qui huic faveret notiam. Hæc autem in Lexico usversionibus frustra queritur. Sic *ἐραυέσθαι*.

‡ Hoc sensu Aristoph. Vesp. v. 1124. s. *ἐραυέσθαι* *σέρας*, induere sibi phatras. Refer huc *ἐραυέσθαι*, calceos sibi induere, Isocror. v. 56. et *κεραυέσθαι*, v. 540.

‡ Contra ἴδωσ, ut solvam tibi calceos, Themop. v. 1194. At *ἐραυέσθαι* *τ' εἰς*, solvo mihi, id est, exuo calceos, Lysistr. v. 940. Ergo *ἀπὸ τοῦ ἐραυέσθαι* *ἑσπῆρον*, calceos auferre, Atticus scriptor dixisset, quia huic locos de eo sanctus loquitur historicus, qui alteri calceos solvit, Matth. iii. 11.

ἡδύμην, alisque similibus, eadem vis significationis media insit: quavis id hodie vix demonstrari queat, quoniam non amplius constat de propria significatione, quam verba illorum Activa, quae usus jam dudum abiecit (si tamen unquam in usu fuerunt) olim habuerunt. Nam ad investigandam significationem Mediam nobis praere debet notio Verbi Activi: quae si vel ignoretur, vel obscura sit, latebit etiam vera vis verbi Medii. Unde Verba dicta Formae, quorum significatio Media non statim in oculos quasi incurrit, non illico pro Activo-Medio (sic enim appellare mihi licet Verba illa, quae comparari possunt cum Deponentibus apud Latinos) habenda sunt; sed considerandum paulisper, annon significatio illorum mixta est notione verbi Activi bene intellecta et perspecta, erui possit.

14. Φάλαγγα, in Activo, custodio, observo, vel servo alterum: φαλαγγίαι, in Passivo, custodior, vel servor ab altero: quo sensu captivi, oves, bona, leges, etc. φαλαγγίζομαι dicuntur. At φαλαγγίαι, in Medio, custodiae mihi licet Verba illa, quae comparari possunt cum Deponentibus apud Latinos) habenda sunt; sed considerandum paulisper, annon significatio illorum mixta est notione verbi Activi bene intellecta et perspecta, erui possit.

15. Ἀντιτρέφω, Oppobere aliquem alteri: Ἀντιτρέφωμαι, vel ἀντιτρέφομαι, se alteri opponere, vel alteri obstare; diciturque cum de aliis, tum praecipue de iis, qui se acie instructa hosti opponunt: ut apud Demosth. Olynth. 3.⁴ et alibi passim. Vide etiam infra Τάξωμαι, Num. 28.

16. Ἐπινοέω, active, in domum, sedem, vel locum, habitandi causa, aliquem introduco, seu recipio. Ἐπινοέομαι, in Passivo, ab altero in domum, sedem, etc. introducitur. At ἐπινοέωμαι, in Medio, se ipsum in domum, vel sedem aliquam inferre, i. e. in domum aliquam migrare. Eadem est ratio verbi contrarii Ἐπινοέω, et ἐπινοέομαι. Aesch. in Timarch. p. 187. B. Ἐάν δέ οἱ μὴ Ἐπινοέωμαι, (male in Edit. Wolf.—ἄριστος εἰς δὲ τὸ αὐτὸ ἰσχυροτάτου ἡλικίαν ἐπινοέωμαι) (male et lie.—ἄριστος) ἡλικίαν ἐλάττω, i. e. Ubi si emigrarit, et in eandem officinam faber ferrarius immigrarit, etc. Sic Syces, de birundinibus: Ἐπινοέωμαι μὴ μὲν τὸν ἀβήροισιν ἀνεύθυνε δὲ Ἐπινοέωμαι: Immigrant in domos cum cantu; sed cum silentio inde exeunt, vel emigrant: hyeme scilicet instante. Sic ἀνασπένδομαι, apud Thucyd. l. 1. c. 58. Ἡπειρὸς Χαλκιδῆας ἀνασπένδομαι εἰς Ὀλυμπον. Ubi ἀνασπένδομαι est, se in mediterranea loca habitandi causa coeferre. Nam qui ad mare habitant, εἰς τὸν Ὀλυμπον dicuntur: ut apud eund. Thucyd. l. 1. c. 7. in fin. cum ibid. opponitur τὸ ἀνασπένδομαι. Vid. eund. l. 1. c. 120. ubi reus εἰς τὸν, a Schol. recte exponitur, reus παραλαίω, i. e. ad mare sitis.

17. Ὀρέωμαι, active, extendo, protendo, porrigo; ut ὀρέωμαι χεῖρα; at ὀρέομαι, in Medio, me porrigo, me extendo; i. e. manus meas extendo ad aliquod accipendum. Homer. Odys. φ. Ἐγὼ δὲ ὀρέομαι ἀπὸ παραπέλας αἰθέρος ῥέον. Manus porrige de passillo defraxit arcum. Et cum genitivo, ὀρέομαι τινα, manus ad aliquem protendere. Homer. Iliad. 2. Ὁ τοῦδε ὀρέομαι χεῖρας Ἑκτορι: Ad filium suum manus porrexit Hector. Et cum dativo, ὀρέομαι χεῖρα, (proprie se protendere manu) i. e. protendere, vel porrigere manus, aliquid captandi causa: ὀρέομαι ἄνω, protendere hastam, etc. Homer. II. φ. 99. Ἦν ἄνω φορέωμαι, ὀρέομαι χεῖρα φέροντι, Ὀδὲ Ἐκείθε. Sic locutus, porrexit manus suas ad [umbram Patrocli,] nec tamen cepit. Vel dicit etiam potest, τὸ ὀρέομαι in hac constructione simpliciter habere significationem captandi, vel appetendi; ex consequenti nimirum. Nam manus porrigere solemus ad ea, quae captamus, vel appetimus. Unde patet, quare τὸ ὀρέομαι per metaphoram significet, desiderare, concupiscere, vel appetere.

18. Ἐπιτρέφωμαι τῷ δέῳ, se divertere de via, ut ita loqui mihi licet; seu, de via deflectere, apud Aelian. V. H. 14. 49. et alios. Unde ἐπιτρέφωμαι τινα, cum accusativo, sensu praegnanti significat, de via deflectendo aliquem declinare, vel evitare; et inde simpliciter, aliquid fingere, declinare, vel evitare.

19. Ἄνω, in Activo, simpliciter significat tollo: ut Ἄνωμαι, in Medio, in me aliquid tollo, ut sic loqui mihi licet; seu, mihi (vel humeris meis) aliquid impono portandum; et ex consequenti, porto. Neque subaudiendum hic est τὸ ἄνω, vel τὸ ἄνωμαι, ut Henr. Steph. putat; sed τὸ ἄνωμαι dictam significationem se habet. Aristoph. Ran. v. 32. Τὸ ἄνω ἀρῶμαι ἄνω. Assumum humeris impositum porto. Et v. 607. ἀρῶμαι τὸν ἀρῶμαι: Tollere sarcinas portandas; vel simpliciter, portare, Aelian. V. H. 3. 22. Ὁ, τὸ βωδῆρας ἀρῶμαι ἀρῶμαι. Aufert in humeros sublatum. Potest tamen maioris claritatis gratia interdum addi τὸ ἄνω, ut apud Aelian. V. H. 12. 22. Nisi tamen τὸ ἀρῶμαι, ibi referendum est ad sequens ἄρῶμαι. Sic enim ibi legitur: Καὶ ῥέουσ ἀρῶμαι ἐπὶ τὸν ἄνω ἄρῶμαι. Sed utro modo accipias, parum interest. Si enim τὸ ἄνω referendum est ad ἀρῶμαι, distinctionis gratia id additum esse intelligi oportet; quoniam ἀρῶμαι etiam ille dicitur, qui in caput sublatum aliquid portat.⁵ Hinc per metaphoram, ἀρῶμαι πῶλον, bellum suscipere,⁶ cum alibi, tum apud Demosth. Orat. de Pace, p. 2. et Thucyd. lib. 1. c. 125. pro quo barbare quis dixerit, ἀρῶμαι πῶλον, in Activo: ne quis potest promiscue ita usurpari posse. Et συναρῶμαι τινα πῶλον, εἰδέναι, etc. in bello, periculo alique esse adiutorem et socium: vel, ut ad significationem propriam clarius alludam, onus bellum, periculi, una cum aliquo in se tollere, vel suscipere. Dicitur etiam συναρῶμαι τινα τὸ πῶλον (ut apud Thucyd.) cum genitivo rei: ubi subaudiuntur nonnulli

notae in auxilium vocari merentur. Conf. Eustath. ad Il. φ. p. 1546. 6. et Moschop. ad Il. β. p. 194. Nec tamen alienum ab hoc potestate locus est Homer. Il. κ. 316.

Quo loco ἄνωμαι ἄνω, ἰσχυρῶς ἀνω, Quare S. Clarke, ad Hom. Iliad. l. β. p. 118. pronante Steph. Berglerio, non ea, qua fit ad accusativum scriptis, utique Graecis ἰσχυρῶς ἀνω, non τῶν, vixita monente C. Trillero, Emend. Heugol. p. 16.

⁵ Non vero in alia hic conia ius, et vix, et ne vix quidem, inducimus animam, in verbum vis medium, id est, recipiendum: inesse. Nihil optime Kusteri causa, etiam hac cadente opinione. Namque ipse jam dedit, non omnia vera, quae medium habent terminationem, idcirco ita proprie media valere virtute. Favemus non quidem certis exemplis, non fictis et ementis.

⁶ Diag. l. 8. N. 102. M. 15. 2 Pet. III. 17. At φησὶ τὸν ἀρῶμαι, l. Jo. v. 21. Thucyd. l. 2. 67. ἀρῶμαι ἀρῶμαι, ut ab illis tractat.

⁷ Plato Hipp. maj. p. 102. F. καὶ τὸν ἀρῶμαι ἀνω τὸν ἄνω, ἴσως ἀρῶμαι, ἀνω ἄρῶμαι. Atque ego quidem non amplius habeo, qui esse verum, sed accipere ac debui habere. Thucyd. Hist. l. 50. p. 36. ed. Dukeri, ἀρῶμαι, se converterunt. Id. l. 39. 40. τῶν ἀρῶμαι, se converterunt.

⁸ Equidem nihil hic repoi, quod illic pertinet. Verum Olynth. p. 100. ἀρῶμαι ἀρῶμαι hoc sensu legitur. Utinam Demosth. Selectis orationibus Cl. He. Mountenay, quae Castabrigam 1731. p. typis Acanthensis descriptae sunt. Conf. Herodotum. vi. c. 9. N. 5. vii. c. 9. N. 8. Act. xxiii. c.

⁹ Non male. Ego vero, si τὸν ἀρῶμαι, ad ei ἄνω pertinere, conso, uti apud Isocraem hanc totam orationem, ἀρῶμαι τὸν ἀρῶμαι, me legere memini. Sic τὸ ἀρῶμαι exprimit antecedens, in se suscipere; ut ἄνω autem consequens, ferre sive portare. Ad subum verbum ἀρῶμαι interdum praegnans valet virtute: ut ἀρῶμαι τὸν ἀρῶμαι idem sit, ac ἀρῶμαι ἀρῶμαι, in se suscipientes portant in humeris.

¹⁰ Ἐπινοέω hic est in medio passiva, eademque conclave ac vestigia: ἄρῶμαι, ἀρῶμαι, ἀρῶμαι, in se suscipere bellum, laborem, periculum, ubi sitis, ut siq. nebulae, id est, aggredi. Adhibetur igitur vox Media de re, quae et ipse, qui cum in se suscipit, molestia, incommoda, periculosa evadere potest. Verum habet verbum ἄνω etiam hanc notionem, ut significet, auferre, reponere. Proinde ἀρῶμαι τὸν ἀρῶμαι, est, alteri aliquid auferre seu reponere. Sed Photius in Biblioth. Cod. 245. p. 1113. 45. ἄνωμαι ἀνω, reportavi, abstuli victorias, minimum sibi, dixit. Scetus male: adsternavit; ac si ἄνω ab ἰσχυρῶς enecet. Nihilis ἄνωμαι, in Activo, aliter, nempe domum, quae sunt arma victricis, reportat victoriam. At ipse domum, equos et milites et arma sua, ἄνωμαι ἀνω, abstulere victoriam, in Media voce dicit debet. Hac ipsa dicendi ratione usata est Ptolemaeus in Themat. Sic ἄνωμαι ἀρῶμαι, mercedem sibi reportare. Neque ab hoc loco aliena est hae loquendi formula: ἀρῶμαι ἀνω, reportare alii victorias, in Juliano Caes. p. 12. lib. 8. ed. Henning. Sic ἀρῶμαι ἀρῶμαι, ἄρῶμαι, ἀρῶμαι, Plato, Xenophon, Herodotus dixerunt, priori quidem sensu, quem verbo Medio ἄνωμαι vindicatum irimus.

ἄλλοι; ut, integræ phrasæ sit, ἀνοηθείη τὸν μέτρον τοῦ πάλμου. Interdum aliqui personæ committunt, ut apud Demosth. Olynth. 1, τῶν μετὰ τὸν ἀφέντα.

20. Πῆμα, non solum significat mitto; sed etiam deduco, seu curo aliquem ducendum, vel deducendum eo, quo pervenire cupit; quo sensu accipitur apud Homer. Odys. β, v. 37. et 140. Hinc πέμαρα, in Medio, significat, curo aliquem ducendum, vel deducendum ad me; i. e. accessio. Idem ergo notat, quod compositum μεταπέματα, cujus multo frequentior usus est. Simplex autem πέμαρα dicto sensu legitur apud Eurip. Hecub. v. 377. Orest. v. 107, et 111. quamvis Henr. Steph. nullo veteris scriptoris testimonio notioni hujus fidem lectori faciat.

21. Προσφέρει, in Activo, offero, præbeo, admoveo; at in Medio, προσφέρω, offero me, præbeo me, infero me; et apud Xenoph. last. Cyr. lib. 1. p. 15. C. Kai δὲ ἄλλοι εἶπεν ἑἵ ἑταίριον προσφέροντες; Et ut vidit apurum ex adverso se inferentem; i. e. irruentem. Et apud Plutarch. in Galb. Προσφέροντες γὰρ τῷ Ἰλίῃ: Cum nudo gladio se inferens, vel irrucens. Item cum dativo personæ, προσφέρω τινι, eleganter dicitur illi, qui se offero, vel præbet erga aliquem, hoc vel illo modo. Ad Hebr. c. 12. Ἦτε οὐκ ἀνοηθείητε ἵνα ἢ Θεὸς. Deus se gerit erga vos ut filius. Propter ibi vetus Interpres, offert se vobis suis. Plura exempla passim videntur. Alio sensu προσφέρω, in Medio, dicitur de illo, qui cibum vel potum capit; i. e. proprie, qui cibum vel potum ori suo admoveat. Æschin. contra Timarch. p. 190. β. Κελευσθὲν ἀποστῆσαι, καὶ εἶναι προσεγγεσθῆαι; Volentibus se lavare, et cibum capere. Vide etiam Ælian. V. H. 3. 21. qui in Activo, προσφέρειν τινὶ σίτον, φάρμακον, etc. est, præbere, vel porrigere alicui cibum, medicamentum, etc. que qui manu capit, et ori suo admoveat, vel inserit, dicitur προσφέρω, ut jam monuimus. Medicus ergo ex. gr. τὸν προσφέρει φάρμακον; at æger ipse προσφέρει; et mater puero προσφέρει ἄρνον, ἰβήαν, etc.; et puer ipse προσφέρει. Et ut προσφέρω, in Medio, (ut diximus) interdum significat cibum, vel potum capere: ita τὰ προσφέρω, passive interdum dicuntur ipsi cibi, et ipsa pocula, quæ capiuntur; quatenus nempe passivum illud respectum Medium προσφέρω, non vero quatenus refertur ad Activum προσφέρω. Posteriori enim sensu passivum προσφέρω, non potest dici de cibus et poculis, quatenus capiuntur (i. e. eduntur et bibuntur) sed tantum, quatenus alicui ab altero offeruntur, et admoveantur; licet is, cui offeruntur, ea non capiat. Nam Activum προσφέρω, simpliciter significat, alteri aliquid admoveo, offero, præbeo, etc. neque proprie de ciborum oblatione dicitur, et is, quem in alimentum cedunt, ut non sine insigni errore statuit Fœsius in Econ. Hippoc. V. προσφέρειν (deceptus nimirum significatione verbi Medi προσφέρω, sed etiam de quibusvis aliis rebus, quæ alicui quocumque modo offeruntur, admoveantur, vel præbentur. Hinc dicitur, προσφέρειν τινὶ ψυχρὰ, ἄρνον, θυσίαν, χυρὸν, γάλα, λάγνον, etc. Et Medicus, ex. gr. non solum dicitur προσφέρειν, quam ægroto medicamentum edendum vel bibendum offert, sed etiam quam alla quævis, curandi causa, corpori ejus applicat, vel admoveat; ut ex Hippocrate, Galeo, aliisque scriptoribus medicis constat. Hinc passive τὰ προσφέρω, non solum dicuntur medicamenta, quæ medicus ægroto edenda vel bibenda offert, sed etiam quævis alia βεβήματα, seu morborum auxilia, ut venæ sectio, cataplasmata, balneum, etc. Vide Fœsium loco laudato.³

22. Ἐγκαλύπτειν, obtegere, seu obvelare alterum; Ἐγκαλύφθηαι, obtegere, seu obvelare se, vel faciem suam. Aristoph. Nub. v. 759. Οὐκ ἔγκαλύφθηαι τὰ ὤματα τῆ φροντίτι; Annæ caput tibi obteges, et sic quam primum aliquid meditareris i. t. in, ut magis latine dicam; Quin capite obfecto illico meditari incipe. Ælan. V. H. 12. 47. Ἦ δὲ Ἀριστομένησιν ἐπὶ τοῖς αἰσίοις ἔγκαλύπτειν; Præ verocundia faciem suam velans. Isocr. Trapezit. Ἐγκαλύφθηαι ἐλάαι; Postquam caput suum operuisset, (seu capite operio) flevit. Et cum accusativo, ἔγκαλύφθηαι ἐροῦθαι, apud Plutarch. in Coriol. quod exemplum adducens Henr. Steph. in Thes. L. G. putat, τὸ ἔγκαλύφθηαι, simpliciter hic positum esse pro Activo ἔγκαλύφω; errore manifesto, eodemque communi. Nam ἔγκαλύφθηαι τὴν ἐροῦθαι, est, caput alterius obtegere; at ἔγκαλύφθηαι τὴν ἐροῦθαι, caput suum obtegere; sensu reciproco.⁴ Eadem est ratio Verborum Mediorum, κεκαλύφθηαι, κεκαλύφθηαι, κεκαλύφθηαι, κεκαλύφθηαι, κεκαλύφθηαι. De postremo tantum verbo addidimus aliud proprie quidem significare, se prætere, ut sic loqui mihi liceat; sed elegantior interdum (sensu scilicet prægnanti) usurpari pro, prætegi sui causa aliquid obtendere, vel præferre; ut apud Platon. in Protag. p. 196. Πράξιμα ποιέωσι καὶ κεκαλύφθηαι τοῖς μὲν ποιῶσιν, τοῖς δὲ ἄδ etc. I. e. Alios quidem pœssin sibi prætendentes, alios pro prætexu assumentes; sive pro.

23. Ἄρχω, et Ἀρχομαι, utrumque ab Henr. Steph. aliisque Lexicographis, exponitur incipio, initium facio; quasi noto illa utriusque verbo simpliciter, et sine ullo sensu discriminate conveniret. Differunt autem hæc duo verba eo, quod Activum Ἀρχω, semper relationem habeat ad alios, significatque, prior incipio; seu, incipio ideo,

³ Πλάτωνος γ' ἢ τοῦ ἀποῦ ἢ τοῦ πάλμου.

Adh. v. 145. etc. et ante νεώτι προ ducta. Sic Demosth. σημὰς σημάτι, pompam ducere, Philippi. l. p. 24. Conf. Lucian. Dial. Marin. T. 1. p. 325. Notavit H. Grotius scilicet, ἢ φαίνοσιν apud Homerum idem esse, quod προσφέρειν prosequi, id est, abnemptum honore causa aliquos committari. Nec minus ita interpretari videtur Ezechylo placuit. In Peris v. 1081. p. 300. ed. Lond. Stanl. v. 102. v. 91. Ubi ἔφατο, προσφέρειν ἐμοὶ δόξα, in Agamemni. v. 523. 502. νεῦσι ducta, v. 737. in Ænem. v. 12. Hæc C. Alberti locum Matth. II. 8. ἐπὶ τοῦ ἀποῦ, restitui, in Observat. in sacros N. T. libris. p. 7. Verbum compositum ἔγκαλύπτειν, eandem sibi vim tribuit. Thucyd. ἔγκαλύπτη ἄντας, deducere coloniam. Plato de leg. nomen habet, ἔγκαλύπτειν, deductio coloniarum. Herodian. Lib. II. c. III. §. 25. ἐπὶ τοῦ ἀποῦ, id est, ad locum, deductio honoris causa in templum Jovis. Syllurgus ibi novavit προσφέρειν. Verum hæc commutatio non est necessaria. Idem scripsit et ἔκαλυψαι, Lib. II. c. 1. §. 2. Corpus deducere, vel, deducendum cernere, dicit. Scite observavit Staudlin, ad Ezechy. p. 216. verbum προσφέρειν apud Græcos idem exprimit deontem, ac mortuum alicui committari, deducere ad sepulchrum. Adh. Græca Idem officii genus verbo ἔκαλυψαι exprimit; quam rem Euripidis novivvit exempli. Herodian. 2. T. 3. Corpus principis elatum in Aristum ἔκαλυψαι, miscuit. Quo quidem loco ἀνοηθείη, mittere cum comitata designat. Apud Herod. Ephigene, in T. v. 1467. nimirum mandat, ἔκαλυψαι, educere, ut Orestes edocet miles Grægas ex hæc terra. Paulo ante v. 1462. ἀνοηθείη, reduciatur Argos sororem. Haec altere verbum ἔκαλυψαι Act. viv. ita interpretari, aliqis hæc in modum; fratres deduxerunt, comitati sui honoris causa. Conf. v. 15. Invidiam jam, et aliqum rationibus hæc roboravi explanationem, in Oratioe adversus contentiores religionis Christianæ, p. 34. Servivi jam Inic causa alio loco accuratius, quæ committari mihi occasio dabatur.

⁴ Com. 7.

⁵ Eadem fere ratio est verbi ἔκαλυπτειν, imperare ægroto, quod medicus est; at ἔκαλυφθηαι, pati tibi imperetur a medico; quod ægroto est; apud Hippocrat. de arte M. c. 8. p. 6. T. 1. c. 4. L. A. Vander Linden. Conf. p. 218. p. 6. 7. Sed et προσφέρειν omnia notat, quæ a medico imperantur. Idem ἔκαλυφθηαι est pati sibi persuaderi, seu obedi, et ἔκαλυπτειν, apud imperatorem patientem a medico regi, seu obsequantes ei ægroto. Notio contra erit, persuaderi alteri. Hinc ἔκαλυπτειν, mihi persuaderi potior, vis parvo, Plat. Apol. p. 264. B. Act. v. 28. 27. Luc. XVI. 21. Contra vero ineptum est, atque a ratione alienum, si quis vger, aut qui medicam artem non novit, ἔκαλυπτειν, medicis imperet; ut Plato itidem auctor est Lib. III. de Legib. p. 558. ed. Legl. 1590. f.

⁶ Nimirum est prætere, etiam ἔκαλυπτειν; homines hunc nomen figure recipiunt. Jæ. Dispositio verborum habet prælectionem, in qua elegantiam exposuit Atticam, quæ sub verbis nomina intelligit cognata. Verba tantum non omnia, quæ exempli gratia præfert, Media sunt reciproca, ad quæ commodum aliud nomen subaudit; verum ita, ut vim reciprocam negligat. Ita vero videtur ἀνοηθείη quidem curavit, sed in se fere loca, sub aut fuit nulla, aut, si qua fuit, pronomen reciprocum auti debebat. v. g. ἔκαλυφθηαι inquit est abscondere, tegere, nimirum seipso, caput aut faciem. Concedo: in vero adeo, caput sum, aut faciem suam. ἔκαλυψαι exponit, inducere, insere, vestimentum. Recte, sed velim, addita, alteri. At, in se, ἔκαλυψαι (p. 4) inducere se, aut, insicere sibi sistem, inducere vestem suam. ἔκαλυφθηαι, veritas tendere, et si videri tempe, commat aut hauriam. Non, tendere se, commat suam, hauriam suam. (p. 5.) ἢ ἔκαλυψαι est, subducere sine subtrigere pedibus calcæos. Ubi Homerus addit ἄλλω. Potest etiam ἔκαλυπτειν subaudit. Tu utrum velle mecum, et cum Katerio; solligare sibi calcæos, vel calcæos se. (p. 4.) Vir idem literatus et ἔκαλυπτειν, ducere, subdere verum, vitæ quoque certi, calcæos solvere vel exuere. Sum ab eo, si addat; sibi solvere, vel, calcæos non exuere (p. 4.) Homer. Iliad. 2. 122. Aristotol. Polit. v. 998. ἐκαλυπτειν, calcæos tuos exue. Præterit v. 997. subditur ἔκαλυψαι, depone vestes tuas. ἔκαλυφθηαι, veritas abbi vel suas deponeat. Theophrast. Charact. 10. alii 11. v. 15. de verbis parentis; aut v. 12. v. 17. de verbis hauriam, eos videris calcæos medio sibi de exuere. Atque hic est loca illa extimã, in equis contemplatione tam multus vult Deposuit, Præterit v. 379. c.

⁷ Hanc potestatem ægrius nimit Ælian. X. 4. ἄλλω ἔκαλυψαι, Injariam mihi priori facere incipis, me facerem. l. c. 1. X. 9. 16. Pindar. Nem. Od. 3. v. 16. 17. ἔκαλυψαι ἔκαλυψαι, incipere facere acceptum huiusmodi. Alioquin Misan, epos ille castum cum voce juvenum, lysaque sua, vult sequi. Quare sensus est: incipite; ut nos te sequamur.

ut alii ne sequantur; seu exemplo meo alius praebeo initium et anam aliquid faciendi; seu alius praebeo ad aliquid faciendam: Ἀρχαίον vero, in Medio, ipse mihi praebeo ad aliquid faciendam; seu simpliciter, incipio aliquid facere, nomine quamvis sequente. Xenoph. lib. 4. Ἐλαῦν. p. 516. E. Ἐπειτα ἀφ' ἑωυτοῦ Κεραιδίων, πάλιν ἀναρτήσασθαι εἰς τὸ ἄρκετον ἄρκετον. Ubi interr., satis recte: Deinde facientibus ejus rei initium Corinthiis, etc. Elian. V. H. 2. 4. Πυθαγόρας, ὁ μάλιστα κομιστὴν εἶναι τῶν Χρησμάτων, ἀλλὰ εὖ αὐτῶν ἄρκετον εἶναι ἐπιβουλεύει. I. e. S. Charitonio auctore falso insidiatum; seu, se Charitonio consilio suo praevisse ad insidias. Thucyd. I. 1. c. 49. Μόχρῳ δὲ εἰς ἄρχον. Non incipientibus priores punire. Homer. Iliad. ὁ. v. 12. Ἢ δ' ἄρκετον ἰδὲ τῶν ἑωυτοῦ δόλλων; ἔτι δ' Ἀρχαίλους; ubi ἄρχον non est simpliciter incipere, sed ideo incipere, ut alii sequantur. Sic composit. ἔλκερον, et ἄρκετον. Hom. II. 1. v. 17. Τὰς δὲ Πυθέροισι δόλον ἔλκερον γόνοισι; Illis vero Achilles lugubrem cubam praeivit. Xenoph. Inst. Cyr. I. 1. pag. 14. Ὅτι εἰ πρῶτον ἴδῃς εὖ, ταῦτα προβάλλεται τοῖς ἀσπίστοις, ἀπὸ ἑωυτοῦ εἶδος ἴσχυρος εἶναι, τοῖσι δ' ἔλκερον. * Nam ad id provocabat sodales, quibus se superiorei norat: sed quibus certo sciret se inferiorei, esse, ea prius facere incipient, ad hoc, ut alii se sequerentur. Tot verbis opus est, ut vim sui, vocis ἔλκερον exprimas. Sequitur ibidem apud Xenoph. Kai ἀρχῶν τῶν ἀσπίστον ἐπὶ τοῖς ἴσχυροις, ἢ κατασπίστοις, etc. * Et alius praecedendi causa, primus in equum insiliet; vel insulandum τῶν σπείροισι, ἔλκετον αὐτοῖς ἄλλοις. Hae significatione verbi activi ἔλκερον posita et demonstrata, facile est inde intelligere et cognoscere vim verbi Medii ἔλκερον. Illud tantum hic observandum est, si ἔλκετον triplicem habere notionem, et dici I. de eo, qui neminem habere praecedentem; licet aut, qui sequantur, (quo sensu is, qui ἀρχῶν, etiam dici potest ἔλκετον; ut apud Thucyd. lib. I. c. 144. Πόλεμον δὲ οὐκ ἀρχῶν, ἀρχαίον αὐτῶν ἐπιβουλεύεται). 2. de eo, qui neminem nec praecedentem, nec sequentem habet. 3. de eo, qui praecedentem quidem habet, sed neminem sequentem. Duae priores notiones sunt reciprocae, et ad primam, de qua nunc agimus, Verborum Mediorum classem pertinent. At tertia notio infra in classe secunda, ubi suis et locus est, exponetur.

24. Προσποιεῖσθαι, et προσποιεῖσθαι, Henr. Steph. plane confundit; qui et inter reliqua verba Media et Activa per totum Thesaurum suum nullam ferè discrimen statuit. At vero προσποιεῖσθαι, in Activo, est, facio, ut alteri aliquid accedat, vel acquiritur; προσποιεῖσθαι, in Medio, facio, ut mihi aliquid accedat, vel acquiritur; seu, in eum aliquid facio; vel mihi aliquid acquirō, vindico, tribuo, sumo, seu rebus meis adjicio, etc. Thucyd. lib. 2. princip. Βουλόμενοι τῶν πόλεων Θουκυδῶσι προσποιεῖσθαι; volentes urbem Thebanorum ditioni adungere; vel, efficere, ut Thebanorum ditioni urbs adungeretur. Ubi barbarum foret, pro προσποιεῖσθαι adhibere Medium προσποιεῖσθαι. Idem lib. 3. c. 70. Πεντακοντα Κεραιδίων Κριπίαν προσποιεῖσθαι. Vide eundem lib. 2. c. 83. Demosth. in Archob. I. p. 355. A. ubi loquitur de his, qui bonorum suorum tutores et administratores fuerant; Kai ἅρα εἰς αὐτῶν περιεργιστοὺς, ταῖς προσποιεῖσθαι. Quod Bulsius, quem Henr. Steph. sequitur, verbi, 'et qui inde superfluentem, in rem suam vertere.' Imo hoc foret προσποιεῖσθαι. Tutores autem dicuntur προσποιεῖσθαι, in Activo, cum reditus ex bonis pupilli superantes, neque ad sustentationem ejus necessarios, non suae, sed ipsius pupilli sorti et patrimonio adjiciunt; qui quidem sensu verbum hoc in dicto-loco Oratoris accipiendum esse, ea, quae sequuntur, manifesto suadent. Unde apparet, quam facile in Graecis Scriptoribus interpretandi labi et errare possint, qui verum discrimen inter verba Media et Activa ignorant. Addam nunc unum et alterum exemplum de Verbo Medio προσποιεῖσθαι. Thucyd. I. 1. c. 8. Προσποιεῖσθαι ἑσπέρας αὐτῶν ἄλλοις πόλεσι; Māiores civitates suas ditioni adjungebant, vel addebant. Idem I. 1. c. 54. Ἐκείνην τῶν πόλεων προσποιεῖσθαι; Utrique victoriam sibi vindicabant. Aristoph. Eccles. v. 215. Ἀδελφοὶ γὰρ . . . μὴ προσηύχων τῶν χρημάτων; Timeo enim, ne partem bonorum tibi vindicetis. Et Equit. v. 215. Τὸν δόμον σὺ αὐτῶν προσποιεῖσθαι; Quod Ysidorus pessime reddit: 'Quidvis simula apud plebem.' Verus sensus est: populum tibi semper concites, seu ad partes tuas pertahas; vel populum tibi semper addictum et faventem habeas. Et προσποιεῖσθαι, cum Infinitivo, Demosth. Orat. de Pace, p. 22. C. Πάντα δὲν καὶ αὐτοῖσι βέλτεροι τοῖς ἄλλοις παροῦσι, ὡς προσποιεῖσθαι; καὶ ἀλλὰ ἄλλα γίνεσθαι, πλῆρ, etc. * Ubi προσποιεῖσθαι, est, sibi aliquid sumere, vel attingere. Sic ergo loqui vertes: 'De illis utinam rebus, quas videt melius praevaleat, quam illi, non illi mihi sumo, ut eas illam aliam ob causam cogitas habeam, quam, etc. Et quia illi, qui simulat, aliquid sibi assumunt, tribuant, vel affingunt, hinc προσποιεῖσθαι, Interdum significat simulare. Exemplum passim sunt obvia. * Et uti προσποιεῖσθαι habet significationem reciprocā, ita etiam τὸ περιεποιεῖσθαι, ut apud Thucyd. I. 1. c. 13. princ. Ἐχθρὸν περιεποιεῖσθαι αὐτῶν οὐκ ἀρχῶν; Potentiam non parvam sibi comparant. Quae alia passim occurrunt. Ejusdem indolis sunt verba ἐπιπροποιεῖσθαι (ut ἐπιπροποιεῖσθαι τὸν, sibi sibi adiacere, seu adoptare) μεταπροποιεῖσθαι, et ἐπιπροποιεῖσθαι.

25. Θέσθαι τὰ θεῶν, pro περιθεῖσθαι, (simplex pro composito) proprie, arma sibi circumponere. I. e. induere, capere. Thucyd. I. 2. c. 2. Θέσθαι τὰ θεῶν. Quod Scholiastes interpretatur, περιθεῖσθαι ἑωυτοῖς. * Demosth. Adv. Mid. p. 405. C. Τῶν τῶν δόμων θύρας τὰ θεῶν. Armis pro populo sumis. Aeschin. in Timarch. p. 175. A. Τῶν πόλεων, ἐπὶ τὰ θεῶν μὴ τίθεσθαι. Urbis, pro qua arma non capis. Xenoph. lib. 7. Helen. p. 631. D. Ἐυαρίη ἔθετο τῶν Ἀρκαδῶν τὰ θεῶν. Demosth. Adv. Aristocr. p. 430. C. Ὅτι γὰρ τῶν ἐμῶν στρατηγῶν ἐυαρίη θύραστον τὰ θεῶν ἐπέλεον. Elian. V. H. 3. 43. in fin. Σαρδάρια Κροτωνιάτου ἐυαρίη θύραστον. Cum adversus Crotoniatas arma cepissent. Et, postquam θύραστον ἴδεν, bellum adversus aliquem suscipere, vel alicui inferre, apud Eurip. Orest. v. 14. At θύραστον πέλαον, foret, bellum alicui excitare; seu, efficere, ut alteri bellum inferatur. Sic et in aliis locis generibus, θεῶν et θεῶν differunt. Ex. gr. θεῶν ἀρχῶν, apud Hesiod. in Theog. v. 886. est, axorem sibi adiacere, seu ducere; at θεῶν

* Sic compositum ἀρκεῖσθαι ad res potissimum sacras a Graecis refertur, et notat maxime, primitias offerre, initium sacri facere. Vid. Ez. Spahnem Observat. ad Julian. Orat. t. p. 23. a. b. (ad p. 3. B. lin. 4.) ad V. τῶν αἰσίων ποσὶ ἀρκεῖσθαι, laborum suorum primitias Constantia consecrare. Elian. V. H. 8. 1. ἀναρκεῖσθαι λόγον, incipere loqui. Idem 10. 18. extr. de cassinibus boreis adque, Nestelochus, αὐτῶν τῶν κατὰ μετέωρα ἀρκεῖσθαι, iram per se incussisse. Ibi Perizonius p. 6. p. 624. ἀρκεῖσθαι; Legit et Regius 3064. αὐτῶν. Quod sibi dubia verba sunt. C. 13. Στοιχεῖται δὲ αὐτῶν κατὰ μέτρον ἄρκετον. Graeci etiam ut ἀρκεῖσθαι de his νομίστην, qui huius praesentant. Athenens. Lib. 4. Depononh. p. 129. ἀρκεῖσθαι et, praesentantem alicui cantantem. Verba reliqua composita, ἔλκερον, κατὰρχῶν, vim sibi vindicant Medium, eunum usum apud Pindarum, et Tragicos, et alios melioris notae auctores, habent. Eurip. Hecub. v. 684. 685. ubi Hecuba ad filium Polydorum mortuum: ὦ τίσις, ὦ τίσις, ἂν, κατὰρχῶν ποταμὸν διέκρινες. O fili, o fili, heu, heu, incipio nominare Bacchantes. Ipra ingens filium, canit lugubris, effuse praesentant hunc, nec sequentem. Quae quoniam haec, uno est, quia praesentant, Graeci Euripidius enumeratos ad hanc verbum Pindari locum, (p. 16) re non sapienter prodidit et circumspexit, testari, atque innoxium vocare.

2 Προσποιεῖσθαι, unum fecerunt, Anonim. Tacet. c. 39. p. 69. fin.
 3 Προσποιεῖσθαι, conciliari sibi, Zorn. p. 133. I. ed. Cell. προσποιεῖσθαι δόλες τῶν, conjungere, conciliari sibi viros, Dio H. R. I. 33. p. 2. B. τῶν Κεραιδίων προσποιεῖσθαι, Corinthios sibi conciliavit. Thucyd. I. 57. p. 59. ed. Anstet.
 4 Piatō de animis, p. 4. ἐπὶ ἀρκεῖσθαι, προσποιεῖσθαι τῶν λόγων ἵσχυρον εἶναι, ut in ipso quidem videtur volebat, prius se foret, sibi sumebat, et approbat, disputandi artem callere. Hinc προσποιεῖσθαι, factio, Theophr. Charact. c. 2. ad I. princ.
 5 Et ἢ ἄλλοις προσποιεῖσθαι, Unum quidem propositionem simulat, Xenoph. Anab. lib. 1. c. 3. n. 14.
 6 Περιπροποιεῖσθαι, in Medio, sibi sibi adiacere, seu adoptare; at μεταπροποιεῖσθαι, sibi sumo emancipare. Verbum Activum, ἀρκεῖσθαι, Graeci est, aliquem adoptandum tradere. Idem pro Euphili. apud Dionys. Halic. T. II. p. 176. τῶν κατὰ μέτρον ἀρκεῖσθαι πρὸς ἑωυτοῖς. Pausan. II. p. 314. ὡς ἀρκεῖσθαι ἀρκεῖσθαι Κικλῶν καλῶν. Heliodor. II. p. 419. ὡς ἀρκεῖσθαι πάλιν ἀρκεῖσθαι πάλιν. Sic Lucian. Dial. Mercur. T. I. p. 209. ὡς ἀρκεῖσθαι τῶν γυναικῶν ἀρκεῖσθαι ἀρκεῖσθαι; Sicibus, qui liberos captivos vocant ipsos adoptandos tradit, sine officio. Etenim in Attico jure non significat; I. sibi sibi adiacere, seu adoptare, quod patris est: 2. sibi sumo legitimo adoptate, sive, filium adoptionem, si forte viderit in controversiam, publice adoptare et confirmare; qui quod iudicis expit officio. Utraque notio accurate movita est Ieri, cum in actione pro Euphiletō, ejusdem partem Dionys. Halic. T. II. p. 175. servavit, ut in reliquis, qua expressit, omittenda, in parte qua notio in hereditatum iudicis ad jure versatur. Ceterum elegantem participii εἶπε in loco Luciano vim amplexum C. H. Hemsterhousius.

7 Hae quoque verba Latine significat, sibi vindicare, acquirere, conciliare.
 8 Idem Scholiastes I. 2. h. d. ita longe a fine; ἔλκερον τὰ θεῶν, exponit, ἐπιπροποιεῖσθαι. Rectius pro Medio explicat Suidas: ἔλκερον τὰ θεῶν, ἴσχυρ, ἀπὸ τοῦ ἐπιπροποιεῖσθαι, καὶ ἐπιπροποιεῖσθαι. Conf. Harpocration, et quae Cl. H. Valoisius notavit.

ἄλοχος, foret, uxorem alteri dare, seu jungere : eodem scilicet modo, quo πατρίδ, et πατρίδα ἄλοχος, inter se differre, docemus infra num. 32. Par dissimilem intercedit inter ἄλοχος et ἄλοχος νέμος : ut infra in classe secunda exponetur.

26. Προσάγειν, ad me attrahit, allicio, etc. Plato lib. 5. de Republ. princ. Ἐκείνος τῆς ψυχῆς, καὶ λογισμοῦ τῶν ἰουίων παρὰ τὸν ἄνθρωπον, ἐκείνον προσάγειν : Eum ad se attrahit. Eurip. Androm. v. 225. Τὴν ἄρτι προσάγειν Πέτρον. Virtute mihi conciliavi maritum. Aristoph. Avib. v. 141. Οὐκ ἔβουλα, οὐ προσέειπας, οὐ προσάγειν, οὐ ἠγάπησον. Non occupatus es (puerum), non allocutus es, neque ad te pellexisti. Idem Eccles. v. 881. de ancilla, quam cantu suo adolescentem formosum ad se pellicere conabatur : Πῶς . . . προσάξεισθαί τινα ἄδουνα. Xenoph. l. 3. Ἀνομήν. p. 766. Ε. Σερμύωνος καὶ βοήθου προσάγεισθαί : Socios et adiutores sibi conciliare. Et προσάγεισθαί, in potestatem suam redigere. Thucyd. l. 1. c. 99. Ῥήθην ἐν προσάγεισθαί αἰεὶς τὸν ἀφισταμένον. i. e. Facile illis erat, eos, qui defecerant, in potestatem suam redigere. Anglice, to reduce. At Activum προσάγειν, simpliciter et absolute hoc sensu nunquam usurpatur. Nusquam enim reperias, προσάγειν τινά, pro, ad se aliquem attrahere.¹ Idem discrimen etiam intercedit inter verbum ἐπάγειν, et ἐπάγομαι.

Ἐπάγεισθαί τῶν θύρων, januam ad se trahere, i. e. claudere, zp. Lucian. in Catapl.² et Amor.³ Sic ἐπεισάγεισθαί κακία, accessere sibi malum : ἐπεισάγεισθαί αἶνος, trahere ad se vinum, i. e. bibere.

27. Παρασάγεισθαί, non est simpliciter, partem a latere avellere, seu abstrahere : sed, partem sic avulsam ad se trahere. Xenoph. Ἐλλάδ, lib. 4. sub fin. Τὸν πόλεμον παρασάγει τὸν ποταμὸν βορρῆαζόντων. Sic Demosth. Olynth. 1.⁴ Μὴ παρασάγεισθαί τι τῶν θυμῶν. Phil. de vita Mos. lib. 3. Τὸν νεώτερον τῶν ἰουίων τμηρὸν παρασάγεισθαί βολεθῆναι.

28. Ἀγεσθαί γυναικί, ducere uxorem. Hesiod. Ἔργ. καὶ Ἡμ. v. 80. Ἐὶ δὲ τετάρτην μὴν ἀγεσθαί τίς ὄλεον ἄκοισι, Eurip. Orest. v. 248. Ἐὶ δὲ ἄλοχος ἀγεσθαί. Xenoph. de Republ. Lacedæm. princ. Ὅτιος βαδίζοντο κενταὶ γυναικί ἀγεσθαί. Et sic passim alibi. Facile autem apparet, quare Græci ἀγεσθαί γυναικί dixissent, nisi iura quod faciunt : qui sensus minime exprimi potest per Activum ἀγεσθαι γυναικί. Hoc enim foret, uxorem suam, vel alienam, aliquo ducere, veluti in urbem : aut, feminam præ se agere, ut pastor fores se agere dicitur.⁵ Hinc apparet, quam male hæc confundant viri docti. Vide indicem ἑλισί v. ἄγειν.

Ἐπάγεισθαί, se instruere, vel in ordinem redigere.⁶ Synes. Ταξήμενος οὐκ ἐπείμεινον, ὡς, ἐὶ ἐπιτάξιμας, ἀμνηστῆρας : Instructi nos expectabant, tanquam viri populatuzati, si eos inyaderemus. Thucyd. lib. 1. c. 48. Ὅπως μὴ Κερκυραίοι ἐπάγειν : Sic quidem Corcyraei aciem suam instruxerunt. Vide etiam supra Ἀνατάγεισθαί, p. 18.

29. Παρασκευάσεισθαί, se instruere, se parare, vel accingere ad aliquam rem. Xenoph. Ἐλλάδ, lib. 3. p. 490. Α. Πανσχεδιάζοντες μὴ ἔγγυρ μάχεσθαί, παρασκευάσεισθαί me ad pugnam. Idem Ἐλλάδ, lib. 1. sub princ. παρασκευάσεισθαί ὅτι ἐπὶ τρυφῆσιν. Idem lib. 7. Ἄναξ. p. 406. D. παρασκευάσεισθαί ἀμνηστῆρας. Thucyd. lib. 1. c. 105. Ὅτι δὲ Κερκυραίοι παρασκευάσεισθαί ἕτοιμοι δοκεῖν μάχεσθαί. Plura exempla passim obvia.⁷

30. Ποιῶν, suppetitio, præbeo alibi : ποιῶμαι, in Medio, mihi reperio, paro, comparo, quero, vel conficio aliquid.

Differentia hæc perpetuo apud veteres scriptores observatur. Xenoph. l. 8. Inst. Cyr. p. 210. Ε. Ἀγὴ αἰεὶς, ὅτιος ἐπὶ ἐκείνοις δόματα, ποίσεισθαί με καλῶστα. Aristoph. Equit. 590. Δεῖ σε ποιῆσαι ποίσεισθαί νικῶν : oportet te (alloquatur Palladem) hæc vi præbere victoriam. Idem Plut. v. 461. Ἐὶ πᾶσαι ἀνθρώπων ποιῶσαι ἀγαθῶν. Si omnibus boni corporis præbeamus. Idem Eccles. v. 236. χρῆματα ποιῶσαι ἐκτελεσάτωρες γυνεῖ. Femina omnium optime novit vias reperituras, vel conficiendas (non sibi, ut ex præcedentibus clarescat) pecunie. Xenoph. lib. 5. Ἐλλάδ, p. 346. Ε. Πελοποννησίου τὰ ἐπιπέδον ἕξει δὲ ἐπιστάτην ποιῶσαι. Demosth. Orat. 1. in Philipp. p. 16. C. Τῶν ποίσεισθαί [τῆς δυνάμεως] ποίσεισθαί ἐλλογία. Et p. 36. μάχην ποίσεισθαί τῶν στρατιωτῶν. [At idem paulo ante : Ὅτι ἐπὶ τὴν ἑμὴν ποιῶσαι δυνάμει :

Comparet nobis exercitum nunc non licet. Eschin. in Timarch. p. 183. Α. Πολλοὶ τεθωρακίσται μάχης ποίσεισθαί δυνάμει. Multos (in iudicio) vidi, quamvis testes pro se produxissent, damnatos fuisse. Thucyd. lib. 1. c. 83. ποίσεισθαί οὐκ ἠσπῶν ὄλεον, (sc. δυνάμει) Primum providemus, ut summas ad bellum necessarias nobis suppetant. Et eod. lib. c. 125. Ἐκτελεσάσεισθαί ἄδικοις δόματα, ἢ πῶροισι δὲν. Ubi itidem sensu reciproco verbum hoc usurpatur. Xenoph. l. 2. Ἄσπις, p. 758. Α. Ἀντικῶστος τὸν οὐμῶν ἐργασάσεισθαί τὰ ἐπιπέδον ποιῶσεισθαί. Cogor labore corporis victum mihi quærere.⁸ Sic apud Elian. V. H. 2. 5. ποιῶσεισθαί βελτίων δὲ γυναικῶν, firmam valetudinem sibi parare exercitiis corporis. Et ap. Herodian. l. 1. c. 6. v. 25. ποιῶσεισθαί τὰ τῶν χυμῶν πρὸς τὸν βίον, parant, vel quærunt sibi victum. Ut sexcenta alia exempla prætermittam. Hinc ergo apparet apud Demosth. in dicta Orat. Philipp. p. 17. in fin. ubi legitur προσκομῆν τὰ λοιπὰ αἰὲρ τὸ σπῆλαιον, pro prospecturis, scribendum esse in Medio, προπορευοίμαι. Sensus enim est, ipsum exercitum reliqua sibi comparaturum esse : ut recte Wolfius verstit. Facile autem syllaba . . . τῶν a librario negligi vel præterituri potuit, propter proximè sequens ῥά. Nam ejusmodi syllabæ affinis non se invicem absorbere quasi solent : ut Criticus notum est.⁹ Emendandus quoque obiter est Aristoph. Rau. v. 908. ubi pro ποιῶσεισθαί ῥήματα, scribendum est, ποιῶσαι ῥήματα :¹⁰ non solum propter metrum, sed etiam sensum. Nam Chorus sibi allo-

¹ Verum hic semper Medium adhibetur, idque non sine insigni venustate. Thucyd. VIII. 96. 350. ἴσως προσάγεισθαί, Insulam sibi adjungere. Lucian. Herm. 55. T. L. p. 799. v. ed. nov. προσάγεισθαί, id est, alliciet me ad se, ut credam. Alios Herodianum locos hæc adnotat Cl. Reitzius. Idem Xen. II. T. L. p. 940. ποίσεισθαί ἄνθρωπον, ipsum ad se allicere. Et Plutarch. l. 1. c. 3. ποίσεισθαί πόλεμον. Vid. index ἑλισί sub hæc voce. Activum vero talis, aliquando ad se adducere. Sed proferre significat etiam accedendo, vel, appropriando, ut Ἰσλαφί τῶν Ἰουδαίων, id est, adduco me ipsum. Hippocr. 23. c. Act. 37. 57. Sic προάγειν, nimirum, ἴσως, præcedo, præcedo, Ant. Diemer. Epist. III. 16. p. 356. αὐτὸν προάγειν, quavis præcedant. Conf. Matth. II. 9. xiv. 22. ἐπείγειν, nempe ἴσως, circumvenio.

² 18. T. L. p. 633. ad quem loquitur Scholia sibi legens Græcum, non male de te meretur.

³ In Anastroph. qui Luciano tribuantur, perlegendis frustra operam navavi. Nam nec verbum, nec ἑλισίω tafam, hic invenire potui. Frustra quoque operam in evolvendo Lexico populo Luciano.

⁴ Non in Olynth. l. sed 3. p. 117. hæc verba evolvida sunt : aliquid de summa regum intercervat, atque ad se trahat, vel transferat.

⁵ ἄγειν γυναικί, uxorem abducere. S. Asterii Homil. adv. avaritiam, p. 47. ἡν γυναικί ἀγεσθαί, mulieres abducuntur, nimirum in bellum.

⁶ Idem etiam verbum se adjungere denotat. Joseph. Ant. Jud. l. 3. ταξάμενος μὲν Ἀδωνί, qui te Adoniam adiungis. Hanc sensum verba, quæ sequuntur, egregie manifestant : αὐτὸν δὲ ἰσῶν ἐπιπέδον, et ejus partes terre.

⁷ 1 Cor. 13. & 9. παρασκευάσεισθαί : ἑτοιμάσεισθαί : Quis parabit se ad bellum? Thucyd. II. 13. p. 106. παρασκευάσεισθαί ἐπὶ πόλεμον, parare ad bellum. Sic participium passivum vim accipit Mediam, apud Plut. de Republ. 4. p. 446. B. ἴσως αἰεὶς ἔξει τὸν ποταμὸν ἑτοιμάσεισθαί, parat, qui se optime ad hoc instruxit, seu accinxit. Notante Activum παρασκευάσεισθαί, parare, apparare alibi, suppetit. Act. x. 10. παρασκευάσεισθαί ἰσῶν, καὶ Ἰσλαφί τῶν Ἰουδαίων, apparantibus illis, nempe cenam. Hæc Ἰσλαφί, ex Athenæo, IV. p. 138. παρασκευάσεισθαί ἰσῶν, commode suppletur.

⁸ Scholia hic notant : ποιῶσαι, ἐπίγειος, ἐπιπέδον. Hæc autem transitive ambigue dicitur, si rem bene putet. Vix expresse accipiunt, si ῥά alia addiderit. Nunquam enim veteris consuetudo principum, mulieribus urbis curam committendam esse, quam nempe his facilius illi pecunias invenire et comparare queat.

⁹ Τοῦ ἑτοιμάσεισθαί Demosthenis scripuit.

¹⁰ Hanc verbi Activi et Medii differentiam neglexit Hesy chius. Dum enim ἡωστέως p. 720. interpretatur, ἡὶ ἑτοιμάσεισθαί ἴσως verbis utitur : ἡωστέως ἡ, ἢ ποιῶσαι ἢ τὸν πόλεμον, Victum sibi quærere ex aliqua re. At vero ποιῶσαι significat victum alteri præbere. Et ποιῶσεισθαί ἐπὶ πόλεμον, victum sibi quærere, hæc parare.

¹¹ 11. Προσάγειν τὸν 3. ἴσως. Ἀδωνί ἄδικον, ἴσως τὸν ἐπιπέδον. Demosthenis hic consulo dixit, καὶ Ἰσλαφί τῶν Ἰουδαίων, quod, præter se, quædam ὄντα, addere voluit. Sic ἑλισί, 13. 96. ἐπιπέδον : ἐπιπέδον ἰσῶν ἀδικοῦ ὄλεον, Comparavit alia opportuna ammi, præterituri situm. Hæc male, quam emendationem Cl. Kusteri, ex ingenio et conjectura sumpsit natam, et nullo codice fidem. Nec Wolfius de ea in tractatu venit : sed ejus eo veris credere jubet, ipsum eandem, quam ego, adoptavisse opinionem.

¹² Non possum habere, quæ Cl. Kusteri proferunt correctionem. Rationes etenim, quibus eam ipse firmavit, ejusmodi sunt, ut nunquam valuerit haberi. Summi præterea hæc dicendi formula postea ἀποκρίσεισθαί ἑτοιμάσεισθαί ἑτοιμάσεισθαί ἑτοιμάσεισθαί, ἑτοιμάσεισθαί ἑτοιμάσεισθαί, ἑτοιμάσεισθαί. Nusquam dixit ποιῶσεισθαί, sed sibi sibi ποιῶσαι, quod et semis, et lepos Atticus, requirit.

quitar Musas, etque rogat, ut copiam verborum præbeat. Æschylō et Euripidi, de palma artis Tragicæ inter se certantur.

31. Περαιός, trajicio alterum, seu, alterum trans flumen, vel mare mitto: περαιώσις, in Med. trajicio me trans flumen, vel mare; pro quo Latini præcisè dicere solent, trajicio, vel transmitto; subauditò, se.¹ Thucyd. l. 6. c. 26. Μὴ ἐλευθέρωσιν εἰς αἰῶνα καθ' ἄλληλους περαιώμενοι: Ne prohiberentur ab illis trajectu maris. Herodian. l. 5. c. 4. p. 17. Προσηγορίαι τῆς Τριβῆς ποταμῶν, Trajicientes Trivitem. Ubi dicitur cum accusativo: περαιώσιν τὸν ποταμὸν: quæ præcisè est locutio, pro, περαιῶν ἑαυτῶν ἕνεκα τῶν ποταμῶν. Sic apud Latinos, trajicere flumen, ellipticè dicitur, pro, trajicere se trans flumen.² Ceterum, exemplum activæ vocis nullum invenias in Thesaurò Henr. Steph. Legitur autem apud Thucyd. l. 4. c. 121. ubi Historicus ait, Στρατὸν εὐθείᾳ ἐπεραιώσιν: exercitum majorem trajecit. Ubi vides τὸ περαιῶν habere significationem transitivam, non recipiendam.

Κτῶν, si olim in usu fuit, procul dubio significavit, alteri acquirere: unde ἐκτῶν, in Medio, mihi acquirere, seu comparo.³

Κλαῖον, sorte ducta aliquem legere, seu sortem pro aliquo ducere:⁴ Κλαρώσασθαι, in Medio, sortem pro se ducere, seu sortiri; et per consequens, per sortem aliquid adipisci.

32. Πόσις, et ποσειδῶν, quæ non sine discrimine apud veteres scriptores passim usurpata creditur! Quamvis enim Henr. Steph. duo hæc verba in uno et altero loquendi genere recte distinguit, in pluribus tamen aliis miscet et confundit. Differunt autem eo, quod τὸ ποσις plerumque referatur ad alterum; rarius ad ipsam facientem: at τὸ ποσειδῶν, plerumque ad ipsam facientem:⁵ atque adeo interdum quidem pro ποσειδῶν adhibere liceat ποσις, (quando scilicet nulla inde oritur ambiguitas) vix autem vice versa, ποσειδῶν, pro ποσις. Exemplis res fiet clarior. Pharsis est vulgata, εὐαῖος, vel καὶν ποσις τῶν, aliquem malo afficere:⁶ pro quo barbare diceretur, καὶν ποσειδῶν τῶν. Demosth. in Timocr. εὐαῖος καὶ παράδειγμα ποσιῶν τοῖς ἄλλοις ῥήτορσιν. Ubi ποσειδῶν locum non habet. Idem eod. Orat. p. 463. Ἀδελφὸν πεποιῶν τῷ βουλόμενῳ τὴν καὶν ἐπιτάξαι. Ubi nemo, nisi purioris Hellenismi ignarus, dixerit ἐπιτάξαι, vel πεποιῶν. Thucyd. l. 2. c. 29. Ὁ Νυμφόδορος τῶν τῶν Σαλαῶν συμμηχίας ἐποίησε. Quare non ἐποίησθαι! Quia Nymphodorus non sibi, sed populo Atheniensium societatem illam pepererat. Hinc Thucyd. eod. cap. et quidem proxime ante de ipsis Atheniensibus, inquit, τὸν Σαλαῶν τὴν Ἀθηναίων ἔμμηχον ἐποίησαν: i. e. socium sibi fecerunt. Et in princip. ejusdem capituli: Ὁ Ἀθηναῖος Νυμφόδορος πρῶτος ἐποίησαντο. Et lib. 1. c. 57. Οἱ Ἀθηναῖοι πρὸς αὐτὸν ἔμμηχίαν ἐποίησαντο.⁷ Neque unquam aliter Thucydes loqui solet. Sic φιλῶν ποσειδῶν, amicos sibi facere, apud Eudem lib. 1. c. 28. Xenoph. lib. 2. Ἀγορῆν, p. 749. D. et 750. D. et alibi passim. Νήπιος ἐποίησεν ποσειδῶν, insulas in potestatem suam redigere, Thucyd. l. 1. c. 13. in fin. Χρησάνας ἐποίησεν ποσειδῶν, sibi comparare magnam pecunie vim, eod. cap. in princip. Τυμπαῖον ἀπὸ τῶν ποσειδῶν, auxiliū ab aliquo impetrare, Idem l. 1. c. 25. Et proxime post: Ἡμετέριος ποσειδῶν, duces sibi assuere. Et sic sexcentis aliis in locis. Παιδὸς ποσειδῶν, filios adoptare, apud Demosth.⁸ Pro quo quis dixerit ποσις! Ποσειδῶν ἢ ἑαυτῶν, vel (ut ap. Ælian. V. H. 6. 11.) ἑαυτῶν, in potestatem suam redigere, pharsis nota. Demosth. adv. Aristocr. pag. 454. C. Πᾶσις ἢ ἑαυτῶν ποσειδῶν τῶν ἀρχῶν. At ποσις τῶν τῶν, alteri subijcere. Demosth. pro Ctesiphont. p. 319. C. Ἐπιθετῶν τῶν Φιλιππῶν ἐποίησεν: Donec Thessaliam Philippo subijcisset. Ubi nemo, nisi barbarus, pro ἐποίησεν, dixerit, ἐποίησαντο. Thucyd. lib. 1. c. 128. Σοὶ Σπάρτην τε καὶ τῆν Ἰλλίαν ἔαυθις ἐποίησεν ποσιῶν. Sunt verba Pausanias, ad Persarum Regem scribentis. Sic ποσειδῶν ἄλλοις, amicitiam inter se, vel pro se facere: at ποσιῶν φίλοις, amicitiam inter alios conciliare: quod μετῶν, seu διαλλοῦται, facere solent. Ποσειδῶν ἀκούσας, apud Homer. Odys. E. v. 120. dicitur de femina, quæ virum matrimonio sibi jungit: uti ποσειδῶν ἀκούσας, apud Hesiodum, de viro, qui uxorem sibi ducit.⁹ At ποσις τῶν ἀκούσας, apud Homer. II. v. v. 557. est, alteri uxorem jungere, dare, vel conciliare. Ποσειδῶν εἰρήνην, pacem cum hoste suo facere: apud Demosth. Orat. περὶ παραρρηθῆ plus vicis: at ποσις εἰρήνην Ἀρμενίαν καὶ Χαλδύνας, ap. Xenoph. de Inst. Cyr. lib. 3. p. 72. D. est, pacem facere inter Armenios et Chaldæos. Idem Xenoph. lib. 4. Ἐλλάξ, p. 315. A. Κατεργαστοὺς ποσειδῶν, ἔμπροσθεν ποσειδῶν τῶν χωράδων, Quorum verborum sensus clarus est. Quod si vero dixisset, ἔμπροσθεν ποσειδῶν τῶν χωράδων, posset etiam hic locus si intelligi, quasi χωράδων, manu et opere factam, non sibi, sed aliis obijcisset. Thucyd. lib. 1. c. 58. Πηλεῖς Χαλδύνας τῶν πόλεων τῶν ἑσθίων ποσειδῶν. Hic quis eorum, quibus vis verbi Medi ignota est, non credit, τὸ ποσειδῶν, simpliciter positum esse pro ποσιῶν! Attamen res secus se habet. Nam τὸ ποσειδῶν hic adhibuit Thucydes, quia Chalcidenses pro se, non pro aliis, urbem hanc munitur erant. Quod si enim urbem alienam, vel pro aliis munitissent, scriptor hic Ἀντιχάριτος diciturus fuisset, ποσιῶν. Idem l. 1. c. 13. Οὐρητοδοτὴς Ἀθηναίους ἔπεισεν τὰς πόλεις ποσειδῶν. Sibi nempe, vel pro se. Idem l. 2. c. 34. Οἱ Ἀθηναῖοι τυμὰς ἐποίησαντο τῶν ἐν τῆν τὸν πολεμῶν ἀποθιόντων. Quare ἐποίησαντο! Quia Historicus indicare vult, Atheniensium suos, non alienos mortuos, sepulture mandasse. Potuisset tamen Thucydes ibi etiam adhibere Activum ἐποίησε: uti Homerus Odys. E. v. 251. et seq. ubi Ulysses facit constructum sibi navem, τῷ ποσις, et ποσειδῶν, promissive utitur. Quod si vero vel Ulysses navem pro altero, vel Atheniensis pro mortuo non suis, sed alienis, sepulcra fecissent; non liceret eidem τὸ ποσις, et ποσειδῶν, promissive usurpare, sed tantum Activum ποσις: quæ differentia probe observanda est. Idem Thucyd. lib. 1. c. 28. in fin. Σπυρῶν ποσειδῶν: quod differt a σπυρῶν ποσις. Quænam tamen sit